



Application for Payment
 (Unit Price Contract)
 No. 2

Eng. Project No.: GRAIT 171180

Location: Grand Rapids-Itasca County Airport

Contractor Struck & Irwin Paving, Inc.

Contract Date 9.25.23

7219 Gene St.

Pay this amount: \$2,403.60

DeForest, WI 53532

Contract Amount \$ 48,072.00

Contract for 2023 Airport Crack Seal

Application Date 8.19.24

For Period Ending 7.31.24

Item No.	Item	Unit	Est. Quantity	Quantity to Date	Unit Price	Total Price
1012.2	Traffic Provisions / Airport Security /	LS	1	1	3,911.00	\$3,911.00
C-105	Mobilization	LS	1	1	4,300.00	\$4,300.00
2051.501	Maintenance and Restoration of Haul	LS	1	1	1.00	\$1.00
P-605-5.1	Crack Seal (Route, Seal)	LB	7000	7000	2.24	\$15,680.00
P-605-5.2	Joint Repair (Re-Seal)	LB	4000	4000	2.24	\$8,960.00
P-605-5.3F	2- Part Mastic Crack Repair (Clean,	LB	4000	4000	3.80	\$15,200.00
P-605-5.3S	2- Part Mastic Crack Repair (Clean,	LB	2000	2000	0.01	\$20.00
Total Contract Amount						\$48,072.00

